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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

OPERATORI | SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHE

Nr. Prot. Date 01.08.2025
Shtojca 13.

[Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor né rastin e Marréveshjes Kuadér]

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE
MARREVESHJEN KUADER, PAS PUBLIKIMIT TE TE CILIT FILLOJNE AFATET E
ANKIMIMIT

Drejtuar:

Operatorit Ekonomik (OE): winpharma SHPK, me NIPT: L21508008T, adresa: Tirane
Tirane TIRANE Selite e Vjeter, Nd 4,kati i I dhe i Il, Njesia administrative nr 13, Selite
1044.

Bashkimit té Operatoréve Ekonomiké (BOE) [7
[Emrat, Nipt-et, % pérkatése dhe adresat e anétaréve té BOE]

- OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO x
Nése po, té jepen dhénat
(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:

PO O JO x
Nése po, té jepen dhénat:
[Emrat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]

* * %
Tipi i Kontratés: Mall
Lloji i Procedurés sé prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar

Numri i Procedurés / referenca e Lotit 10: REF-54559-07-14-2025



Pérshkrimi i shkurtér i kontratés:

Objekti i prokurimit : “Blerje barna pér nevojat spitalore ” ¢ ndaré né 10 lote - Marréveshje
Kuadér me disa operatoré ekonomik - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 1 vjecar
(12 muaj), perkatesisht per lotin 10: Paracetamol

Fond limit/vlera e pritshme e kontratave per lotin 10 : 1,214,885.00 (nje milion e dygind e
katermbedhjete mije e teteqind e tetedhjete e pese ) leke pa TVSH

Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj

Data e Publikimit t& Njoftimit té Kontratés né SPE: 15/07/2025

Data e Publikimit té Njoftimit té Kontratés né Buletinin e Njoftimeve Publike: Data:
21.07.2025, Numri:37

KRITERET E PERZGJEDHJES SE FITUESIT:

-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto [
-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim x

Me ané té kétij Formulari béjmé me dije se, né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét
ekonomiké té méposhtém me vlerat pérkatése si mé poshté:

1. winpharma SHPK Numri i NIPT-it: L21508008T

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési: 142.90 (njeqgind e dyzete e dy pike 90 ) leke pa
TVSH dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,214,650.00 (nje milion e dyqgind e katermbedhjete
mije e gjashteqind e pesedhjete) leke pa TVSH dhe 1,214,650.00 (nje milion e dyqind e
katermbedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete) lekeme TVSH.

OE/BOE me nénkontraktor
PO [ JO X
Nése po, té jepen dhénat
(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

2.
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave

e shprehur né shifra dhe né fjalé)

Etj.

Nga pjesémarrésit jané skualifikuar, Ofertuesit e méposhtém:



1.
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it arsyet

OE/BOE me nénkontraktor
PO [ JO O
Nése po, té jepen dhénat
(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

* * *

Duke iu referuar procedurés sé mésipérme, informojmé se, operatorét ekonomiké té méposhtém
jané identifikuar si ofertues i sukseshém:

1. winpharma SHPK Numri i NIPT-it: L21508008T

Vlera e ofruar/ Totali i cmimeve pér njési: 142.90 (njeqgind e dyzete e dy pike 90 ) leke pa
TVSH dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,214,650.00 (nje milion e dyqgind e katermbedhjete
mije e gjashteqind e pesedhjete) leke pa TVSH dhe 1,214,650.00 (nje milion e dyqind e
katermbedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete) lekeme TVSH.

OE/BOE me nénkontraktor
PO [ JO X
Nése po, té jepen dhénat
(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)
Totali i pikéve té marra

Etj.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit
Nr. 162/2020, dat€ 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”, t€ ndryshuar.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Leon KAZA



